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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Studenti

Agnesa Lulzim Emiri
Albiona Lulzim Mollopoilci
Alesia Asllan Podrimja
Alisa Ruzhdi Maloku
Alketa Flamur Bekteshi
Alketa llir Berisha

Alketa Shemsedin Hetemi
Altina Hajrush Gajraku
Altina Latif Avdyli

Altion Agron Hoxha

Andi Besnik Pagarada

Angjelina Avdush Krasnigi

Anida Jakup Jashari
Anila Enver Vrajolli
Anila Fehmi Muli

Anisa Fahri Rama
Antika Naim Shabani
Arbenit Ekrem Maliqi
Arbresha Naim Krasnigqi
Ardit Besim Elezaj
Ardit Naser Shala
Argjend Hazir Ahmeti
Argjenda Enver Segashi
Ariana Fadil Berisha
Arlind Fatmir Bajrami
Arsa Agim Ibrahimi
Arta Ali Marevci

Aulona Xhavit Durmishi
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Juridik

Bagelor

Emine Abdyli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kundérvajtjet né 1émin penal

Regjistri ID
210401100586
210401100388
220401100467
220401100407
220401100443
220401100099
220401100084
200401100365
210401100279
210401100457
220401100193
220401100437
220401100415
210401100268
220401100409
220401100532
220401100468
210401100384
180401100185
220401100331
210401100600
210401100072
220401100039
220401100484
210401100485
220401100225
220401100418
220401100085

Nota
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© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



2/4

Avdi Shahin Haliti
Azra Hevzi Latifi

Bajramshahe Rrahim Berisha

Bardha Ilir Haxhijaha
Besarta Shaban Rrahimi
Betina Zijadin Dashi
Bledion Islam Demolli
Blerona Xhavit Mavraj
Blerta Arsim Kadrija
Blerta Feti Jakupi
Blerté Hafir Shala
Butrint Avni Maxhera
Dea Agron Gashi

Dea llir Maloku
Demjana Bardhyl Hasani
Dorarta Ibish Gashi
Dorian Rijad Morina
Drilon Gézim Rexha
Drin Ismail Shkreli
Durim Shkumbin Gijini
Edmond Imer Murseli
Edona Isak Gashi
Edonita Ali Islami
Elena Rexh Karakushi
Elmedina Fadil Hyseni

Elmedina Gazmend Halimaj

Ema Xhevat Leti

Enea Artan Jakupi
Engjéllushé Agim Bytyqi
Entuela Xhavit Hyseni
Enxhi Nexhmedin Avdyli
Era Naim Havolli
Erblina Baki Kamenica
Erblina Bekim Kovani
Erblina Milaim Limoni
Erblina Xhevdet Zeneli
Eréza Habib Elshani
Erion Curr Gjonbalaj
Erion Pérparim Osmonaj
Ermira Sherif Sadriu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100040
220401100061
190401100555
210401100707
200401100685
220401100554
220401100062
220401100187
210401100578
220401100299
210401100464
220401100228
220401100478
220401100501
210401100061
220401100244
220401100257
210401100442
220401100127
200401100471
220401100367
210401100080
210401100315
170401100517
220401100376
220401100274
200401100106
220401100453
210401100254
220401100525
220401100141
210401100233
220401100518
220401100059
200401100341
220401100183
220401100401
220401100182
220401100029
220401100252
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Eron Driton Bahtiri
Erona Bislim Gashi
Fatime Kadri Sopa
Fatos Ali Visoka
Festina Mentor Vérshefci
Festina Muhamet Hajra
Fiorda Shefget Dervishi
Fitesa Gani Qorraj

Fitim Selatin Ahmeti
Fjolla Bujar Statovci
Fjolla Naser Surdulli
Flaka Faton Krivanjeva
Florijan Hasan Krasniqi
Haki Ali Huruglica

llir Selatin Ahmeti

Jeta Gézim Jahiri
Klodina Fatmir Pestisha
Laonesa Agron Morina
Laonita Muhamet Xhemaijli
Leandra Flamur Blakaj
Leart Bekim Osmani
Ledian Njazi Ajeti
Lediona Haki Citaku
Leké Dritan Hasani
Liridona Bedri Morina
Margjel Bruno Serreqi
Medina Besnik Duriqi
Mirlinda Mendu Guri
Morea Luan Pula
Muhamet Nezir Zejnullahu
Nazif Hamdi Potoku
Nesta Valon Hyseni
Nuraj Amir Memeti

Olta Ilir Mulhaxha

Rina Enver Demiri
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinesé Naim Mala
Rinor Qazim Gajtani
Rron Qerim Bega
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100528
220401100012
220401100154
210401100492
210401100648
220401100188
220401100146
210401100401
190401100574
220401100517
200401100734
220401100091
210401100545
220401100100
180401100660
220401100280
210401100138
220401100128
210401100571
220401100230
210401100765
200401100381
220401100482
220401100221
220401100169
220401100083
210401100727
210401100633
220401100057
200401100680
210401100148
220401100334
210401100756
220401100417
210401100691
210401100187
200401100485
210401100743
210401100778
220401100382
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

109  Shpat Ekrem Pira 210401100543
110  Sindi Altin Sulejmani 220401100323
111  Stina Fakir Spahiu 220401100014
112  Suhejla Avni Peci 220401100019
113  Tringa Arben Térmkolli 220401100063
114  Valbona Deli Dalipi 160401100836
115 Valton Fehmi Fejza 210401100067
116 Vesa Jeton Fejzullahu 210401100350
117  Xheneta Jusuf Feta 220401100491
118  Yliza Zylkyfli Aliu 220401100339

Provimi mbahet mé daté: 11.06.2024

1-50, 10:00, D3
51-118, 11:00, D4
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